МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11»

ПРИКАЗ

«01» 09 2023 г. №74 а.Ходзь

Об утверждении стоимости
горячего питания
в день на одного обучающегося
возрастной категории
7-1 лет,12 лет и старше

В соответствии с приказом МОи науки РА от 21.08.2023 г №524 «О
внедрении меню школьных завтраков, обедов и полдников для возрастных
категорий 7-11 лет и 12 лет и старше и установлении размера оплаты

горячего питания школьников (завтрак, обед и полдник) на 2023-2024
учебный год в общеобразовательных организациях Республики Адыгея»и
Уставом муниципального образования «Кошехабльский район»,

приказываю:
1. Установитьв соответствии с примерным десятидневным меню

стоимость горячего питания школьников (завтраки, обеды)в день на
одного обучающегося возрастной категории7- Плет‚12лет и старше, и

обучающихсяс ограниченными возможностями здоровья
(Приложение №1)

2. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до

сведения родителей (законных представителей) учащихся,

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ш колы И. А. Афашагова

Приложение
к постановлению администрации

'МО «Кошехабльский район»
от Р._2023 года №288

Стоимость горячего питания в день а одного

обучающегося возрастной категории 7-1 лет, 12 лет и старше
в общеобразовательных учреждениях.

муниципального образования «Кошехабльский район»

Категория обучеюшихея Стоимость от Примечание

питания на 1

<соимость|стоиностьо|завтрака,|обе, 26.
руб.

`Обузнощисся зодрмстиой 17022 65|10057

квлагории 7-1 лет втч.
- обучающиеся с отраничентьми 1702 655|10057|мухрвоке

зозможностими  дороня (И пей,
потоание

‘обучающиеся членов семей лиц, призванных
ва военную службу по мобилизаши,а тахжо
лиц, заклочииших контракт © прохождении
зоенной службы либо стрит о

добровольном солойствии о зыполнении
задам, возложенных на Вооруженные Силы:

РФ,  убымющих в зову проволения
олешиальной возиной опершии
`Обучнющиеся возрастной тегории 12 лети|19152 79а ВАТ

старше, ля,

- обчающиыя ©  оТаниченными 19152 тот ЗАТ|ужризовою

Зозможностями здоровья(12 лет м старше), покалие

обузающиеся членов семей лиц, призванных.

ва воеилую службу по мобилизации, а также

Ши, заключивших хонтракт о промождении
военной службы либо  котракт
добровольюм солейсшии о выполнении

злая, зозложенных ва Вооруженные Силы

РФ, ‘убыающих в зону проьеления
 одешивльной военной операшии

- дези- инвалилы, тт т ‘поразовое
питание

дивонрот, деи, оетьшиося 60| 91 тва одноразовое

полечолия родителей.
итаныо.

обучающиеся, наодюшиеся в тришой| 19И те норнзовое

жизнелной ситуащии:
оятание

дети из малоимущих семей,

лети кз семей-беженисв,
"дета из семей, выпужшенных переселенцеь,

дел, обвашиеся во экотремальных
Тсловиях  жервы  пасидия, дети 6

отьронениям в поведений

лоти из многодетных семей ЗАТ 7 окпорнаовое
питание